
UCHWAŁA Nr XXIX/171/2016      

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

 z dnia 29 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie: ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska 

w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, w 

terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego obowiązek ponoszenia opłaty 

dotyczy. 

§ 2. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim lub przelewem na rachunek bankowy Gminy. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała z dnia 26 lutego 2013 r. nr XXXII/208/13 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie Bobrzańskim w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Robert Milto  

 

   

 

 


